
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 
 

ПРИКАЗ  
 

01  сентября  2023 г.           п. Новотерский       №  81 -од 

 

О годовом календарном графике работы школы на 2023-2024 учебный год. 
 

На основании письма управления образования администрации Минераловодского 

городского округа от «О годовом календарном графике работы общеобразовательных 

учреждений  на 2023/24 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2023-2024 учебном году распределить учебный процесс по четвертям следующим 

образом: 

 
1 четверть: 

01.09.2023 - 27.10.2023 

Осенние каникулы: 

28.10.2023 - 05.11.2023 (9 дней) 

 

2 четверть: 

06.11.2023 – 29.12.2023 

Зимние каникулы: 

30.12.2023 – 07.01.2024 (9 дней) 

 

3 четверть: 

08.01.2024 – 22.03.2024 

Февральские каникулы для первоклассников 

10.02.2024 – 18.02.2024 (9 дней) 

Весенние каникулы: 

23.03.2024 – 31.03.2024 (9 дней) 

 

4 четверть: 

01.04.2024– 25.05.2024 

 

 

2. Заместителю директора по УВР Логуновой М.С.ознакомить педагогический коллектив с 

годовым календарным графиком работы на 2023-2024 учебный год. 

 

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы        А.В. Николаев 


